BURGER

Cheese-Burger
Rinderpatty / Kése / Salat/ Tomate / Gurke / Zwiebel / Burgersauce

Chili-Burger
Rinderpatty / Kése / Salat/ Tomate / Gurke / Jalapefios
Zwiebel / Burgersauce

Avocado-Burger
Rinderpatty / Kése / Salat/ Tomate / Gurke /Avocadocreme

Zwiebel / Burgersauce
Schnitzel-Burger

Paniertes Hihnchenschnitzel / Kése / Salat/ Tomate / Gurke
Zwiebel / Burgersauce

Veggie-Burger (V)

Grill-Kése / Salat / Tomate / Gurke / Zwiebel / Burgersauce

Low Carb-Variante
Jeder Burger auch als Low Carb ohne Brotchen, serviertauf Salat

Pommes Frites zum Burger

doppelt Fleisch & Kase

HAHNCHEN CAPRESE

Hahnchenschnitzel an Tomate-Mozzarella
mit Basilikum und Ciabattabrotchen

11,90€

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

+2,90€

+3,90€
+4,50€

1590€

VEGETARISCH ®

Caprese Tomate-Mozzarella/ Basilikum / Ciabattabrotchen 11,90 €
Kase-Oliven Schale mit Ciabattabrstchen 8,90€
Lady-Pommes Pommes Frites / Avocadocreme 6,90€
Pommes Frites 490€
Butterbrezel 3,50€

HAUSGEMACHTER

KARTOFFELSALAT

ODER
POMMES FRITES

WURST & Co. BROTCHEN
Hahnchenschnitzel paniert 8,70€ 11,90€
Currywurst klassisch 6,70€ 9,90€
Currywurst scharf Jalapefios 7,70€ 10,90€
Sachsische Rostbratwurst 4,90€ 8,10€
Paar Wiener Wiirstchen 4,70€ 7,90€
SUSSES
Kuchen je nach Angebot mit Sahne Stiick/4,40€

FASSBIERE 0,31
Fahrhaus Kellerbier -Hacker Pschorr naturtriib- 4,40 €
Brauhaus Helles -Erdinger- 4,40€
Weifgbier-Erdinger Urweisse-

Pilsner -Radeberger- 4,40€
Radler/ Diesel 4,40€
FLASCHENBIER

Ur-Krostitzer dunkel
Weissbier Alkoholfrei Erdinger
Helles Alkoholfrei Erdinger
Pilsner Alkoholfrei Radeberger

WEIN & Co.
Wein trocken weiss/rosé / rot
Weinschorle weiss/rosé/ rot

Weingut Schuh Wein weiss /rosé / rot
Sommer-Spritzer weiwein/H,O/ Limette
Prosecco on the rocks

Aperol Spritz Prosecco/Aperol/ H,O / Orange

Lillet Wlldberry Lillet/ Russian Wildberry / Himbeeren

FLASCHE WEIN

Weingut Schuh weiss/ rosé / rot

LONGDRINKS
Cuba Libre Havana Club/Coca-Cola / Limette

Gin Tonic Bombay Sapphire / Schweppes Tonic / Limette
-gibts auch ohne Alkohol -

SCHNAPS
Alte Marille / Williams Birne /Absolut Vodka

8,50€
8,50€
8,50€

4cl
4,90€

HAUSGEMACHTE LIMONADEN 0,51
Himbi Holundersirup / Himbeerlimo / H,O / Minze / Himbeeren 6,90 €
Lemon Zitronengras-/ Ingwer-Sirup / Zitronensaft / H,O / Limette 6,90€
ALKOHOLFREIES 0,31 0,51
Tafelwasser laut/leise 3,50€ 4,50€
Apfelsaft naturtriib 4,50€ 5,50€
Maracuja Nektar 4,50€ 5,50€
Apfelschorle 390€ 490€
Maracujaschorle 390€ 490€
SOFTDRINK 0,331
Coca-Cola 3,90€
Coca-ColaZero 3,90€
Paulaner Spezi 3,90€
Himbeerbrause Menschel 3,90€

HEISSGETRANKE

Segafredo Café Creme / Milchkaffee / Latte Macchiato / Cappuccino 4,40€

Althaus Maxi Tee Krauter / Apfel / Minze / Rooibos-V./ Darjeeling 3,90€
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Eis mit Venilegeschmack und
Erdbearsauce.

CLASSIC

3,50€ )
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VISA L
e|emnmnasn mcestro &, @Pay mastercard.

Info zu Inhaltsstoffe & Allergene bitte beim Personal erfragen.




